

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 1° ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO

Tel 0775/288628 Fax 0775/288628 e-mail fric83300c@istruzione.it fric83300c@pec.istruzione.it - www.montesangiovanniuno.it

All'Albo online di Istituto Al Sito Web dell'Istituzione scolastica

> Ai Docenti della Scuola Primaria Plesso Capoluogo Plesso Porrino Al D.S.G.A. LORO SEDI

Oggetto: convocazione dei Consigli di Classe Scuola Primaria a.s. 2017/2018.

I Consigli di Classe dei Plessi della Scuola Primaria di Capoluogo e Porrino, già programmati per il giorno 5 aprile 2018, sono convocati, **presso la Sede Centrale, Via Pozzo San Paolo, snc, il giorno, giovedì, 12 aprile 2018 dalle ore 14:00**, per discutere del seguente ordine del giorno:

- 1. Programmazione dell'azione didattico-educativa secondo quadrimestre a.s. 2017/2018;
- 2. Coordinamento didattico e rapporti interdisciplinari;
- 3. Varie ed eventuali.

Secondo il seguente orario:

| Scuola Primaria Capoluogo | | Scuola Primaria Porrino | |
|---------------------------|-------------|-------------------------|-------------|
| CLASSE 1 A | 14:00-14:45 | CLASSE 1 A | 14:00-14:45 |
| CLASSE 2 A | 14:45-15:30 | CLASSE 2 A | 14:45-15:30 |
| CLASSE 3 A | 15:30-16:15 | CLASSE 3 A | 15:30-16:15 |
| CLASSE 4 A | 16:15-17:00 | CLASSE 4 A | 16:15-17:00 |
| CLASSE 5 A | 17:00-17:45 | CLASSE 5 A | 17:00-17:45 |

La pubblicazione della presente convocazione all'Albo online e sul sito web dell'Istituzione scolastica vale come formale notifica a tutto il personale docente e non docente.

Si confida nella consueta e sperimentata collaborazione. Distinti saluti.

Il Dirigente Scolastico Prof. Michele STARITA Documento firmato digitalmente